
华融湘江银行股份有限公司衡阳分行网点保安服务项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-CZ-RKZB-0723-03）

       
公示结束时间：2021年06月02日          

一、评标情况

标段(包)[001]华融湘江银行股份有限公司衡阳分行网点保安服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南战友保安服务有限公司，投标报价：534.600000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：衡阳市四方泰保安服务有限公司，投标报价：538.876800万

元，质量：/，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：衡阳县蒸城保安服务有限公司，投标报价：537.688800万元

，质量：/，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南战友保安服务有限公司)的项目负责人：巩固/;

      中标候选人(衡阳市四方泰保安服务有限公司)的项目负责人：张超/;

      中标候选人(衡阳县蒸城保安服务有限公司)的项目负责人：李兰/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南战友保安服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(衡阳市四方泰保安服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(衡阳县蒸城保安服务有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

书面方式

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为华融湘江银行股份有限公司衡阳分行纪检。

Administrator
新建图章



五、联系方式

   招 标 人：华融湘江银行股份有限公司衡阳分行                         

   地    址：衡阳市雁峰区解放路121号                                                 

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0734-8209612                                                   

   电子邮件：lihuiyun@chamc.com.cn                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴招香

   电    话： 18973506667

   电子邮件： 195530905@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



华融湘江银行股份有限公司衡阳分行网点保安服务项目中标候选人

公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受华融湘江银行股份有限公司衡阳分行

的委托,对其衡阳分行网点保安服务项目（采购编号：HNXZ-2020-CZ-RKZB-

0723-

03）进行国内公开招标。本项目于2021年5月28日上午9:00（北京时间）举行开

标仪式，经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行

评定，推荐的中标候选人如下：

第一名：湖南战友保安服务有限公司

第二名：衡阳市四方泰保安服务有限公司

第三名：衡阳县蒸城保安服务有限公司

公示期：3个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映

真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上排序

第一名的中标候选人为中标人。

联系方式

招标人：华融湘江银行股份有限公司衡阳分行

地址：衡阳市雁峰区解放路121号

联系人：李女士

电话：0734-8209612

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联系人：吴经理

电话：0735-2618800、18973506667

Administrator
新建图章


